BuHorpaposa Jiugpua HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1413/10/25

1416/10/25

1419/10/25

1420/10/25

1421/10/25

1423/10/25

1424/10/25

1425/10/25

1428/10/25

1431/11/25

1432/11/25

1433/11/25

1434/11/25

1435/11/25

1437/11/25

1438/11/25

1439/11/25

1440/11/25

1441/11/25

1444/11/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YO BuHorpapgosa J1.H.

000 MNPO®U

000 NPO®K

4YMNO BuHorpapgosa J1.H.

4YMO BuHorpaposa J1.H.

000 MNPO®U

00O MNMrPo®M

000 NPO®U

000 MNPO®K

4YMno BuHorpaposa J1.H.

00O MNPO®K

000 nprPooKn

4o BuHorpapgosa J1.H.

000 MnrPooKn

00O MNPO®U

000 MnrPooKn

YMNO BuHorpaposa J1.H.

4YMO BuHorpaposa J1.H.

000 MNPO®U

000 NrPo®M

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

11.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

13.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

03.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

03.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

CBepeHun

BuHorpagosa Jinugns HukonaesHa

007567

02.09.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HeaBM>XnMmMocTb

HeaBm>XnmocTb

HenBm>XnMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



1445/11/25

1446/11/25

1447/11/25

1449/11/25

1450/11/25

1451/12/25

1452/12/25

1455/12/25

1458/12/25

1459/12/25

1460/12/25

1461/12/25

1462/12/25

1463/12/25

1464/12/25

00O MNPO®K

000 MPODNU

00O MNPO®U

000 MNMPODNU

00O MNPO®U

YO BuHorpaposa J1.H.

4YMNO BuHorpaposa J1.H.

4YMO BuHorpaposa J1.H.

000 MNPO®U

00O NrPO®M

4YMNO BuHorpaposa J1.H.

4o BuHorpapgosa J1.H.

4YMno BuHorpaposa J1.H.

4o BuHorpapgosa J1.H.

4YMno BuHorpaposa J1.H.

26.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

30.11.2025

05.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

Hensm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Виноградова Лидия Николаевна

