

Виноградова Лидия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Лидия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007567			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1413/10/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	11.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1416/10/25	ООО ПРОФИ	13.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1419/10/25	ООО ПРОФИ	20.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1420/10/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	24.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1421/10/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1423/10/25	ООО ПРОФИ	13.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1424/10/25	ООО ПРОФИ	30.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1425/10/25	ООО ПРОФИ	30.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1428/10/25	ООО ПРОФИ	30.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1431/11/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	03.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1432/11/25	ООО ПРОФИ	10.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1433/11/25	ООО ПРОФИ	10.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1434/11/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	11.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1435/11/25	ООО ПРОФИ	10.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1437/11/25	ООО ПРОФИ	17.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1438/11/25	ООО ПРОФИ	17.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1439/11/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	03.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1440/11/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	19.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1441/11/25	ООО ПРОФИ	20.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1444/11/25	ООО ПРОФИ	25.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

1445/11/25	ООО ПРОФИ	26.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1446/11/25	ООО ПРОФИ	26.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1447/11/25	ООО ПРОФИ	27.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1449/11/25	ООО ПРОФИ	30.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1450/11/25	ООО ПРОФИ	05.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1451/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	02.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1452/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	02.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1455/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1458/12/25	ООО ПРОФИ	22.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1459/12/25	ООО ПРОФИ	24.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1460/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	25.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1461/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1462/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1463/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1464/12/25	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости